
  

UCHWAŁA NR XXXVII/227/2023 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów budżetu Powiatu według Załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Powiatu o kwotę 1.271.319,00 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu Powiatu o kwotę 3.817.864,00 zł. 

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu według Załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Powiatu o kwotę 1.680.169,29 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu o kwotę 11.804.035,20 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXV/219/2022 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

    „Deficyt budżetu w wysokości 27.730.119,63 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) niewykorzystanych środków zgromadzonych na rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z realizacji zadań określonych Prawo Ochrony Środowiska - w kwocie 

54.859,00 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z realizacji zadań określonych Prawo geodezyjne i kartograficzne - 

w kwocie 513.258,19 zł; 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 689.345,95 zł; 

5) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 24.472.656,49 zł.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3037



- § 7 otrzymuje brzmienie: 

      „Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 27.730.119,63 zł, oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4”;, 

- § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.200.000,00 zł. 

        2. Ustala się łączny limit kwoty poręczeń udzielanych w roku budżetowym w kwocie 

500.000,00 zł. 

        3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 

z zawartą umową, z tytułu poręczeń udzielonych przez Powiat w kwocie 500.000,00 zł.”, 

- § 9 ust. otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się dochody w kwocie 75.000,00 zł i wydatki w kwocie 129.859,00 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

         2. Ustala się dochody w kwocie 1.017.559,00 zł i wydatki w kwocie 1.530.817,19 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne.”, 

- Załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie określone 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

- Załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone 

Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

- Załącznik Nr 6 „Dotacje na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 7 „Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane w 2023 roku 

ze środków pochodzących z Funduszy Europejskich” otrzymuje brzmienie określone 

Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

– dochody ogółem – 84.759.697,48 zł, w tym: dochody bieżące – 35.394.600,68 zł,  

 dochody majątkowe – 49.365.096,80 zł,  

– wydatki ogółem – 112.489.817,11 zł, w tym: wydatki bieżące – 36.583.330,97 zł,  

 wydatki majątkowe – 75.906.486,14 zł,  

– deficyt budżetowy – 27.730.119,63 zł.   

  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Sławomir Dębek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3037



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/227/2023 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2023 rok  

Rodzaj: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 483 367,00 -127 967,00 2 355 400,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 483 367,00 -127 967,00 2 355 400,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
2 483 367,00 -127 967,00 2 355 400,00 

Razem: 2 483 367,00 -127 967,00 2 355 400,00 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 51 821 339,00 -2 523 264,00 49 298 075,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 51 821 339,00 -2 523 264,00 49 298 075,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 90 000,00 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 985 200,00 985 200,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 328 400,00 328 400,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

22 955 186,00 -6 514 055,00 16 441 131,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

10 758 653,00 2 810 000,00 13 568 653,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

18 097 500,00 -228 809,00 17 868 691,00 

750   Administracja publiczna 0,00 25 000,00 25 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie  

0,00 25 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
750 000,00 235 000,00 985 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3037



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
750 000,00 235 000,00 985 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

750 000,00 235 000,00 985 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 077 667,00 -166 514,00 5 911 153,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  1 033 736,00 -6 978,00 1 026 758,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 033 736,00 -6 978,00 1 026 758,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 5 043 931,00 -159 536,00 4 884 395,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 043 931,00 -159 536,00 4 884 395,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 200,00 11 200,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 11 200,00 11 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 58 649 006,00 -2 418 578,00 56 230 428,00 

Ogółem dochody: 87 306 242,48    -2 546 545,00 84 759 697,48    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3037



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/227/2023 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2023 rok  

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 268 548,00 -127 967,00 2 140 581,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 268 548,00 -127 967,00 2 140 581,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 777 166,00 -110 074,00 1 667 092,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 227,00 -3 965,00 137 262,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 293,00 -6 422,00 304 871,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 862,00 -7 506,00 31 356,00 

Razem: 2 268 548,00 -127 967,00 2 140 581,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 307 000,00 -53 141,00 253 859,00 

 02001  Gospodarka leśna 120 000,00 54 859,00 174 859,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 54 859,00 174 859,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 187 000,00 -108 000,00 79 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 -108 000,00 79 000,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 395 000,00 311 101,66 706 101,66 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 395 000,00 311 101,66 706 101,66 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 554,20 53 579,92 85 134,12 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,40 1 191,39 1 895,79 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 393,37 4 894,57 8 287,94 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76,03 108,53 184,56 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 009,85 10 340,15 16 350,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,15 228,97 363,12 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859,52 1 442,65 2 302,17 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,48 31,66 50,14 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34,29 34,29 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,31 1,31 

  4307 Zakup usług pozostałych 344 471,06 233 941,15 578 412,21 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 778,94 5 307,07 13 086,01 

600   Transport i łączność 83 159 154,00 -10 529 205,56 72 629 948,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 83 159 154,00 -10 529 205,56 72 629 948,44 

  4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 1 642 000,00 1 832 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 219 154,00 -9 640 205,56 49 578 948,44 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 652 500,00 697 809,00 1 350 309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3037



  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
5 000 000,00 -3 000 000,00 2 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
18 097 500,00 -228 809,00 17 868 691,00 

710   Działalność usługowa 254 312,00 302 095,19 556 407,19 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 254 312,00 302 095,19 556 407,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 312,00 18 999,63 28 311,63 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 283 095,56 528 095,56 

750   Administracja publiczna 7 403 035,07 111 739,80 7 514 774,87 

 75020  Starostwa powiatowe 7 085 234,00 108 000,00 7 193 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 741 594,00 48 000,00 6 789 594,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 343 640,00 60 000,00 403 640,00 

 75095  Pozostała działalność 317 801,07 3 739,80 321 540,87 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 940,00 -3 230,00 30 710,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 68 865,00 -17 105,00 51 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 040,87 54 040,87 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 996,07 -29 966,07 185 030,00 

757   Obsługa długu publicznego 34 000,00 -34 000,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

34 000,00 -34 000,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

34 000,00 -34 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 23 185,00 -7 526,00 15 659,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 23 185,00 -7 526,00 15 659,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -4 200,00 1 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 185,00 -3 326,00 13 859,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 409 339,00 -104 489,00 2 304 850,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 409 339,00 -104 489,00 2 304 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 896 674,00 -89 879,00 1 806 795,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 316,00 -3 238,00 132 078,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 211,00 -5 244,00 328 967,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 138,00 -6 128,00 37 010,00 

855   Rodzina 0,00 7 526,00 7 526,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 7 526,00 7 526,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 326,00 3 326,00 

Razem: 93 985 025,07 -9 995 898,91 83 989 126,16 

Ogółem wydatki: 122 613 683,02  -10 123 865,91  112 489 817,11  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3037



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/227/2023 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  § 

Planowane wydatki na 2023 rok 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Kwota zadań 

i zakupów 

ogółem 

w tym: 

Środki 

własne 

budżetowe           

§ 6050 

Dotacje 

z gmin, inne 

JST                    

§ 6050 

Fundusz 

Wsparcia 

Gmin 

i Powiatów                

§ 6050 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg  

§ 6050 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych                 

§ 6100 

Polski Ład           

§ 6370  
UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1934B 

na odc. Piątnica Włościańska-Kalinowo  

na dł. ok 2400 m gm. Piątnica 

6050 7 545 574,00 871 244,77 2 720 218,00 0,00 3 954 111,23 0,00 0,00 0,00 

ZDP 6100 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

Ogółem zadanie x 9 545 574,00 871 244,77 2 720 218,00 0,00 3 954 111,23 2 000 000,00 0,00 0,00 

2 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1950B 

na odc. Zagroby-Żebry na dł. ok. 1850 m  

gm. Śniadowo 

6050 4 200 000,00 1 446 625,00 1 446 625,00 0,00 1 306 750,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 4 200 000,00 1 446 625,00 1 446 625,00 0,00 1 306 750,00 0,00 0,00 0,00 

3 
600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych nr 2650B  

ul. Miastkowska, nr 1904B ul. 11-listopada  

w m. Nowogród odc. o dł. ok. 1415 m, gm. Nowogród  

6050 3 666 904,44 1 316 904,44 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 3 666 904,44 1 316 904,44 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1996B 

na odc. Brulin- Strzeszewo dł. odc. ok 4525 m,  

gm. Śniadowo 

6050 2 970 000,00 313 146,38 657 535,00 0,00 1 999 318,62 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 2 970 000,00 313 146,38 657 535,00 0,00 1 999 318,62 0,00 0,00 0,00 

5 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B 

Siemień Nadrzeczny-Pniewo o dł. ok 3400 m  

gm. Łomża 

6050 5 215 000,00 1 053 750,00 1 053 750,00 0,00 3 107 500,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 5 215 000,00 1 053 750,00 1 053 750,00 0,00 3 107 500,00 0,00 0,00 0,00 

6 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B 

Zawady - Giełczyn o dł. ok 3050 m gm. Łomża 
6050 3 116 500,00 315 250,00 233 750,00 0,00 2 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 

Ogółem zadanie x 3 116 500,00 315 250,00 233 750,00 0,00 2 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

7 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1968B - 

dr. 1961B-Zanklewo o dł. ok. 4100 m gm. Wizna  
6050 7 500 000,00 2 154 000,00 2 253 500,00 0,00 3 092 500,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 

Ogółem zadanie x 7 500 000,00 2 154 000,00 2 253 500,00 0,00 3 092 500,00 0,00 0,00 0,00 

8 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr  1900B 

Piątnica- Czarnocin na odc. ok.3850 m, gm. Piatnica 
6050 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 

Ogółem zadanie x 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
600 60014 

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg 

zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga 

powiatowa nr 1834B odc. o dł.ok.2,7 km, obręb  

m. Borawskie, Konopki Chude -Gmina Jedwabne 

6050 1 125 532,00 562 766,00 562 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 6370 2 861 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 071,00 0,00 

Ogółem zadanie x 3 986 603,00 562 766,00 562 766,00 0,00 0,00 0,00 2 861 071,00 0,00 

10 
600 60014 

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg 

zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga 

powiatowa nr 1820B odc. o dł.ok.1,2 km, obręb  

m. Przytuły i m. Doliwy-Gmina Przytuły 

6050 489 994,00 244 997,00 244 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 6370 1 170 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 446,00 0,00 

Ogółem zadanie x 1 660 440,00 244 997,00 244 997,00 0,00 0,00 0,00 1 170 446,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3037



11 
600 60014 

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg 

zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga 

powiatowa nr 1912B odc. o dł.ok.6,7 km, obręb  

m. Sławiec i m. Nowogród -Gmina Nowogród 

6050 3 259 916,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 6370 8 538 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538 851,00 0,00 

Ogółem zadanie x 11 798 767,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 8 538 851,00 0,00 

12 
600 60014 

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg 

zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga 

powiatowa nr 1912B odc. o dł. ok.1,1 km, obręb  

m. Chojny Młode i m. Stare Chojny -Gmina Łomża 

6050 577 000,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 6370 1 401 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 902,00 0,00 

Ogółem zadanie x 1 978 902,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 1 401 902,00 0,00 

13 
600 60014 

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg 

zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga 

powiatowa nr 1889B odc. o dł. ok. 1,1 km, obręb  

m. Dobry Las -Gmina Zbójna 

6050 511 528,00 255 764,00 255 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 6370 1 227 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 730,00 0,00 

Ogółem zadanie x 1 739 258,00 255 764,00 255 764,00 0,00 0,00 0,00 1 227 730,00 0,00 

14 
600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania 

inwestycyjne, na które zostały złożone wnioski 

o dofinansowanie 

6050 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 
600 60014 

Środki na wkład własny powiatu na realizację zadań 

wspólnych z Gminami (zadania na drogach 

powiatowych) 

6050 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 
600 60014 Wykup gruntu pod drogi 6060 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 
Ogółem zadanie x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 
600 60014 Zakup maszyn 

6060 350 309,00 350 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 6370 2 668 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 691,00 0,00 

Ogółem zadanie x 3 019 000,00 350 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 691,00 0,00 

18 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1957B 

Rydzewo-Kuleszka o dł. odc. ok. 1920 m,  

gm. Miastkowo  

6050 2 600 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 2 600 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

19 
600 60014 

Przebudowa i budowa przejść dla pieszych wraz 

z obszarem dojścia do przejść w m. Drozdowo  

gmina Piątnica - 4 przejścia  

6050 930 000,00 136 200,00 136 200,00 0,00 657 600,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 930 000,00 136 200,00 136 200,00 0,00 657 600,00 0,00 0,00 0,00 

20 
600 60014 

Przebudowa przejść dla pieszych wraz z obszarem 

dojścia do przejść w m. Jedwabne (ul. Mickiewicza)  

gmina Jedwabne - 4 przejścia  

6050 550 000,00 146 200,00 146 200,00 0,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 550 000,00 146 200,00 146 200,00 0,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 

21 
600 60014 

Przebudowa przejść dla pieszych wraz z obszarem 

dojścia do przejścia w m. Szczepankowo  

gm. Śniadowo - 3 przejścia 

6050 775 000,00 178 700,00 178 700,00 0,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 775 000,00 178 700,00 178 700,00 0,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 

21 
600 60014 

Budowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia 

do przejścia w m. Jarnuty gm. Łomża - 1 przejście  
6050 525 000,00 173 700,00 173 700,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 

Ogółem zadanie x 525 000,00 173 700,00 173 700,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 

23 
600 60014 

Budowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia 

do przejść w m. Olszyny gm. Piątnica - 4 przejścia  
6050 567 000,00 117 700,00 107 700,00 0,00 341 600,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 

Ogółem zadanie x 567 000,00 117 700,00 107 700,00 0,00 341 600,00 0,00 0,00 0,00 

24 
600 60014 

Budowa przejścia dla pieszych wraz z obszarem 

dojścia do przejścia w m. Bronowo, gm. Wizna 
6050 896 000,00 89 600,00 89 600,00 0,00 716 800,00 0,00 0,00 0,00 

ZDP 

Ogółem zadanie x 896 000,00 89 600,00 89 600,00 0,00 716 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3037



25 
600 60014 

Zwrot dotacji w związku z zadaniem pn. „Przebudowa 

i rozbudowa drogi powiatowej nr 1961B  

Wizna - Męczki-Kotowo Plac -Jedwabne  

(ul. Wojska Polskiego) oraz odc. dr. pow. nr 1928B -  

ul. Jana Pawła i ul. Łomżyńska w Jedwabnem  

na dł. odc. ok 11,63 km, gm. Jedwabne i Wizna” 

6690 833 328,00 833 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Starostwo 

Ogółem zadanie x 833 328,00 833 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 
710 71012 

Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń kopiujących 

i drukujących do Wydziału Geodezji  
6060 528 095,56 528 095,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 

Ogółem zadanie x 528 095,56 528 095,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 
750 75020 Modernizacja pomieszczeń Wydziału Komunikacji  6050 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 
Ogółem zadanie x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 
750 75020 Wyposażenie pomieszczeń Wydziału Komunikacji  6060 93 640,00 93 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 
Ogółem zadanie x 93 640,00 93 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 
750 75020 

System do zarządzania kolejką w Wydziale 

Komunikacji  
6060 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 

Ogółem zadanie x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 
750 75020 Serwer backup i domenowy 6060 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 
Ogółem zadanie x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 
750 75095 Cyfrowy Powiat 6067 134 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 957,00 

Starostwo 
Ogółem zadanie x 134 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 957,00 

32 
750 75095 Poprawa dostepności budynku Starostwa Powiatowego 

6050 54 040,87 54 040,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 6057 185 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 030,00 

Ogółem zadanie x 239 070,87 54 040,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 030,00 

33 
758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 
Ogółem zadanie x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 
150 15013 

Rozwój i rozszerzenie e-usług Starostwa Powiatowego 

w Łomży 

6067 1 156 594,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 594,83 

Starostwo 6069 204 104,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 104,97 

Ogółem zadanie x 1 360 699,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 699,80 

35 
921 92118 

Utworzenie Muzeum Romana Dmowskiego i Rodziny 

Lutosławskich w Drozdowie - II etap 
6560 728 746,47 728 746,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 

Ogółem zadanie x 728 746,47 728 746,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1954B 

Wszerzecz- Uśnik na odcinku o długości odcinka  

ok. 2700 m gm. Śniadowo 

6050 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 
600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1962B  

Wizna- Srebrowo o długości odcinka ok. 2080 m  

gm. Wizna 

6050 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B 

Miastkowo- Rybaki o długości odcinka ok. 990 m gm. 

Miastkowo 

6050 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 
600 60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B 

Rybaki-Drogoszewo  

gm. Miastkowo 

6050 1 500 000,00 250 000,00 250 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZDP 

Ogółem zadanie x 1 500 000,00 250 000,00 250 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 
750 75020 

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Wydziału 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Budownictwa 
6060 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 

Ogółem zadanie x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe: 75 906 486,14 17 776 165,49 15 174 463,00 1 000 000,00 20 406 479,85 2 000 000,00 17 868 691,00 1 680 686,80 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3037



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/227/2023 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.   

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  27 730 119,63 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

905 2 000 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

Fundusz Ochrony Środowiska 

905 54 859,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

Prawo geodezyjne i kartograficzne 

905 513 258,19 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

906 689 345,95 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 24 472 656,49 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3037



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/227/2023 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Dotacje na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2023 r.   

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania dotacja celowa bieżąca 

1 2 3 4 5 6 

1 630 63003 2810 

Dotacje na realizację określonych imprez przez podmioty 

niezakwalifikowane do sektora finansów publicznych wyłonione 

w otwartym konkursie  

6 000,00 

2 755 75515 2830 
Dotacja dla Biura Porad Obywatelskich w Łomży na zadania 

realizowane w zakresie nieodpłatnej pomocy i edukacji prawnej  
64 020,00 

3 852 85202 2820 Dotacja dla domów pomocy społecznej 702 000,00 

4 852 85203 2820 

Dotacja na funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Kownatach prowadzonego przez PKPS O/O w Łomży (dzienny pobyt 
osób niepełnosprawnych)  

1 368 735,68 

5 853 85311 2820 Dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowym Cydzynie 107 707,00 

6 921 92195 2810 
Dotacja na zrealizowanie określonych imprez przez podmioty 
niezaliczane do sektora finansów publicznych wyłonione w otwartym 

konkursie  

14 500,00 

7 921 92195 2820 

Dotacja na zrealizowanie określonych imprez przez podmioty 

niezaliczane do sektora finansów publicznych wyłonione w otwartym 

konkursie  

17 500,00 

8 926 92605 2820 
Dofinansowanie imprez sportowych powierzanych do przeprowadzenia 
stowarzyszeniom i klubom sportowym  

44 500,00 

Ogółem: 2 324 962,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3037



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/227/2023 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane w 2023 roku ze środków pochodzących z Funduszy Europejskich    

Dział  Rozdział Paragraf 

Rozwój 

i rozszerzenie  
e-usług Starostwa 

Powiatowego 

w Łomży 

Cyfrowy Powiat 

Poprawa 

dostępności 
budynku Starostwa 

Powiatowego 

w Łomży 

Kompleksowy System rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób 
dorosłych zgodnie z potrzebami 

regionalnej gospodarki 3.2.1 – 

edycja 2 

Kompleksowy System rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób 
dorosłych zgodnie z potrzebami 

regionalnej gospodarki 3.2.2 – 

edycja 2 

Razem wydatki 

bieżące  

Razem wydatki 

majątkowe 

150   1 360 699,80 0,00 0,00 218 682,09 487 419,57 706 101,66 1 360 699,80 

 15013  1 360 699,80 0,00 0,00 218 682,09 487 419,57 706 101,66 1 360 699,80 

  4017 0,00 0,00 0,00 43 242,24 41 891,88 85 134,12 0,00 

  4019 0,00 0,00 0,00 931,22 964,57 1 895,79 0,00 

  4047 0,00 0,00 0,00 4 381,69 3 906,25 8 287,94 0,00 

  4049 0,00 0,00 0,00 94,65 89,91 184,56 0,00 

  4117 0,00 0,00 0,00 8 476,18 7 873,82 16 350,00 0,00 

  4119 0,00 0,00 0,00 181,88 181,24 363,12 0,00 

  4127 0,00 0,00 0,00 1 173,84 1 128,33 2 302,17 0,00 

  4129 0,00 0,00 0,00 24,17 25,97 50,14 0,00 

  4217 0,00 0,00 0,00 30,77 3,52 34,29 0,00 

  4219 0,00 0,00 0,00 1,23 0,08 1,31 0,00 

  4307 0,00 0,00 0,00 156 763,68 421 648,53 578 412,21 0,00 

  4309 0,00 0,00 0,00 3 380,54 9 705,47 13 086,01 0,00 

  6067 1 156 594,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 594,83 

  6069 204 104,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 104,97 

750   0,00 152 457,00 250 000,00 0,00 0,00 82 470,00 319 987,00 

 75095  0,00 152 457,00 250 000,00 0,00 0,00 82 470,00 319 987,00 

  4217 0,00 7 340,00 23 370,00 0,00 0,00 30 710,00 0,00 

  4307 0,00 10 160,00 41 600,00 0,00 0,00 51 760,00 0,00 

  6057 0,00 0,00 185 030,00 0,00 0,00 0,00 185 030,00 

  6067 0,00 134 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 957,00 

Ogółem 1 360 699,80 152 457,00 250 000,00 218 682,09 487 419,57 788 571,66 1 680 686,80 

Ogółem 1 360 699,80 152 457,00 250 000,00 218 682,09 487 419,57 2 469 258,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3037



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/227/2023 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Uzasadnienie zmian budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2023 rok  

Załącznik Nr 1 

Dochody bieżące - porozumienia z JST:  

- rozdział 85333 - zmniejszenie dotacji z Miasta Łomża na dofinansowanie Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łomży.  

Dochody bieżące - zadania własne:  

- rozdział 60014 - zwiększenie dochodów z tytułu planowanych do uzyskania:  

1) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (985.200,00 zł) oraz dotacji z Gminy Przytuły na realizację 

zadania „Remont drogi powiatowej nr 1829B Romany- do dr. 648 o dł. ok 550 m gm. Przytuły”;  

2) odsetek od środków na rachunku bankowym oraz wpływów z tytułu kosztów upomnień;  

- rozdział 75618 - zwiększenie wpływów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego;  

- rozdział 75801 - zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej;  

- rozdział 75832 - zmniejszenie części równoważocej subwencji ogólnej;  

- rozdział 85333 - zwiększenie dochodów z tytułu terminowego opłacania podatku dochodowego oraz 

w zakresie korygowania składki zdrowotnej za lata ubiegłe.  

Dochody majątkowe - zadania własne:  

- rozdział 60014:  

1) zadanie „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr  1900B Piątnica- Czarnocin na odc. ok. 3850 m, gm. 

Piatnica” - przesuniete do realizacji w 2024 r.;  

2) zmniejszenie wartości dotacji z Gminy Śniadowo „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1952B 

Truszki- do drogi woj. nr 677 do 3 km gm. Śniadowo”;  

3) zmiany w źródłach dofinansowania po rozstrzygniętych przetargach:  

a) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1996B na odc. Brulin- Strzeszewo dł. odc. ok 4525 m, 

gm. Śniadowo”;  

b) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1957B Rydzewo-Kuleszka o dł. odc. ok. 1920 m, 

gm. Miastkowo”;  

c) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień Nadrzeczny-Pniewo o dł. ok 3400 m 

gm. Łomża”;  

d) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B Zawady - Giełczyn o dł. ok 3050 m gm. Łomża”;  

4) wprowadzenie planowanego dofinansowania zadania „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B 

Rybaki-Drogoszewo gm. Miastkowo”;  

5) zmniejszenie dofinansowania w zadaniu „Zakup maszyn”;  

- rozdział 75095 - dochody w ramach projektu ,,Dostępny samorząd - granty” na zadanie pn. ,,Poprawa 

dostępności budynku Starostwa Powiatowego w Łomży” realizowanego przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedz 

Edukacja Rozwój 2014-2020.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3037



Załącznik Nr 2  

Wydatki bieżące - zadania własne i porozumienia z JST:  

- rozdział 02001 - zwiekszenie usług na zadania związane w zakresie gospodarki leśnej;  

- rozdział 02002 - przeniesienie środków do rozdziału 75020 na zatrudnienie pracownika do Wydziału  

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Budownictwa w wyniku przejęcia nadzoru nad lasami od 1 maja 2023 r. 

oraz zakup samochodu osobowego służbowego;  

- rozdział 15013 - środki na realizację projektów: 

1) „Kompleksowy System rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami 

regionalnej gospodarki 3.2.1 - edycja 2” (93.682,09 zł);  

2) „Kompleksowy System rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami 

regionalnej gospodarki 3.2.2 - edycja 2” (217.419,57 zł).  

- rozdział 60014 - wprowadzenie zadania „Remont drogi powiatowej nr 1829B Romany- do dr. 648  

o dł. ok 550 m gm. Przytuły” w wysokości 1.642.000,00 zł finansowanego ze środków własnych i dotacji 

z Gminy Przytuły w kwocie po 328.400,00 oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 

985.200,00 zł;  

- rozdział 71012 - zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia;  

 rozdział 75095 - zmiany wydatków spowodowane zwiekszeniem udziału wkładu w projekcie ,,Dostępny 

samorząd - granty” w zadaniu pn. ,,Poprawa dostępności budynku Starostwa Powiatowego w Łomży” - 

przeniesienie na wydatki inwestycyjne;  

- rozdział 75702 - zdjęcie kwoty przeznaczonej na obsługę długu;  

- rozdział 85218 - przeniesienie środków do rozdziału 85508 w związku ze zmianą ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej;  

- rozdział 85333 - zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia pracowników Powitowego Urzędu Pracy 

w Łomży.  

Wydatki majątkowe - zadania własne:  

- rozdział 60014:  

1) zadanie „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1900B Piątnica- Czarnocin na odc. ok. 3850 m, 

gm. Piatnica” - przesuniete do realizacji w 2024 r.;  

2) zmniejszenie wartości zadań:  

a) „Przebudowa dróg powiatowych nr 2650B ul. Miastkowska, nr 1904B ul. 11-listopada w m. Nowogród 

odc. o dł. ok. 1415 m, gm. Nowogród”;  

b) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1952B Truszki- do drogi woj. nr 677 do 3 km 

gm. Śniadowo”;  

3) zmiany w zadaniach po rozstrzygniętych przetargach:  

a) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1996B na odc. Brulin- Strzeszewo dł. odc. ok 4525 m, 

gm. Śniadowo”;  

b) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1957B Rydzewo-Kuleszka o dł. odc. ok. 1920 m, 

gm. Miastkowo”;  

c) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień Nadrzeczny-Pniewo o dł. ok 3400 m 

gm. Łomża”;  

d) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B Zawady - Giełczyn o dł. ok 3050 m gm. Łomża”;  

4) wprowadzenie nowych zadań:  

a) Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1954B Wszerzecz- Uśnik na odcinku o długości odcinka 

ok. 2700 m gm. Śniadowo;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3037



b) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1962B Wizna- Srebrowo o długości odcinka ok. 2080 m gm. Wizna”;  

c) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B Miastkowo- Rybaki o długości odcinka ok. 990 m 

gm. Miastkowo”;  

e) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B Rybaki-Drogoszewo gm. Miastkowo”;  

5) zmniejszenie wartości zadania „Zakup maszyn”;  

- rozdział 71012 - zwiększenie wydatków w zadaniu „Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń kopiujących 

i drukujących do Wydziału Geodezji”;   

Załącznik Nr 4 – „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” –  zmniejszono  zaangażowanie środków 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych przeznaczonych na pokrycie deficytu 2023 r., wprowadzono środki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.  

Załącznik Nr 5 – „Dotacje na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych w 2023 r. ” –  dostosowano do zmian wprowadzonych Uchwałą Zarządu;  

Załącznik Nr 6 – „Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane w 2023 roku ze środków 

pochodzących z Funduszy Europejskich” – zaktualizowano zmiany wprowadzone Uchwałą Zarządu oraz 

niniejszą Uchwałą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3037


		2023-05-30T13:30:01+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




